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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 350 zł

Mieszkanie na wynajem usytuowane na parterze niskiego ocieplonego bloku w cichej części dzielnicy
Pogodno. Na nieruchomość o powierzchni 64,9m2 składają się 3 rozkładowe pokoje, przestronny przedpokój,
kuchnia, łazienka oraz osobna toaleta. Salon o pow. około 21,5m2,dwie sypialnie 12,5 i 8,5m2 na podłodze
panele,ściany wykończone w gładzi pomalowanej. Z salonu wyjście na duży balkon wyłożony gresem. Kuchnia
7m2 w terakocie, panelach ściennych i paskiem glazury przy blacie roboczym, w pełni wyposażona w sprzęt
AGD oraz meble w zabudowie. Łazienka 5m2 wykończona w glazurze i terakocie wyposażona w wannę,
umywalkę oraz pralkę. Osobna toaleta w glazurze i terakocie 2m2 z umywalką. Przestronny przedpokój 8m2
wyłożony terakotą i panelami ściennymi z dużą garderobianą szafą. Do mieszkania przynależy piwnica.
Czynsz do zarządcy wynosi około 650zł z ryczałtem na gaz, zaliczkami na ciepłą i zimna wodę . Ogrzewanie
oraz ciepła woda z sieci miejskiej. W całym mieszkaniu okna PCV. Drzwi wejściowe antywłamaniowe. Kaucja w
wysokości 2000zł. Spokojna okolica z bliskim dostępem do sieci komunikacji miejskiej. W pobliżu sklepy.
Polecam i zapraszam na prezentację.
Dostępne od 1 sierpnia.

Symbol VSZ21153 Symbol SWO 377863

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 350 PLN Cena w EURO 302 €

Cena w USD 341 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 65 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1986

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 6665

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


